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آخرین خبرها از سریالهای تلوزیونی در حال پخش و ساخت
برخی از سریال های تلویزیونی که قرار بود سال گذشته روی آنتن بروند، طلسم پخششان شکست و بالاخره قرار است در هفته های آتی در کنداکتور

پخش شبکه های تلویزیونی جا بگیرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، قرار بود سریال طنز «بدل» علی مشهدی برای عید پخش شود اما با پر شدن آنتن نوروز پخش این سریال به بعد از
تعطیلات موکول شد.

همچین سریال های معمایی و پلیسی چون «رخنه» و «هشت پا» هم قرار است به زودی روی آنتن بروند.
همچنین فصل دوم «آقای قاضی» هم که قرار بود در جدول پخش زمستان قرار بگیرد، از هفته دوم اردیبهشت ماه از شبکه دوم پخش می شود.در فصل
دوم این مجموعه، آقای قاضی به پروندههایی پیچیدهتربا موضوعاتی مختلف خواهد پرداخت. کارگردانی این مجموعه همچون فصل اول با سجاد

مهرگان و سرپرستی نویسندگان آن سید محمد حسینی است.
در این فصل «بهزاد خلج» که همچنان نقش آقای قاضی را ایفا میکند وارد یک شعبه جدید به نام شعبه ۱۲۱ میشود، و با داستان هایی متفاوت به

جنبههای دیگری از آموزههای حقوقی میپردازد.

بدل بعد از هفت سر اژدها

به نظر می رسد مدیران سیما، با پایان پخش « هفت سر اژدها»، سریال «بدل» علی مشهدی را برای شبکه سه در نظر گرفته اند.شهرام قائدی، هادی
عامل هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، ساعد هدایتی، اشکان اشتیاق از جمله بازیگرانیاند که در سریال تلویزیونی «بدل» بازی میکنند. همچنین
چند بازیگر جدید هم در این سریال معرفی میشوند که از جمله آن میتوان به فرزانه سهیلی و پریسا مقتدی اشاره کرد.علی مسعودی معروف به علی

مشهدی همچون کارهای دیگر خودش «بدل» را هم به نگارش درآورده و در ۲۶ قسمت آماده پخش خواهد شد.
بعد از مدت ها بالاخره سریال «ناریا» جواد افشار هم آماده پخش شده، مجموعهای از معاونت برونمرزی سازمان صداوسیما که هم تم پلیسی دارد و
هم عاشقانه.فیلمنامه سریال ناریا به نویسندگی حمید رسولپور و سمیه تاجیک در ۵۰ قسمت به نگارش درآمده است.«مهیار عیار» یک سریال عاشقانه
تاریخی است که زمان پخش آن دقیق مشخص نیست. این سریال داستانش در دوران صفویه می گذرد.مهیار عیار به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و
تهیهکنندگی بهروز مفید در حال تولید برای پخش از شبکه دو است. این سریال در۳۰ قسمت تولید میشود. در این مجموعه کامران تفتی، متین ستوده،
بهنام تشکر، محمود جعفری، صفا آقاجانی، مهرداد ضیایی، پریا مردانیان، دانیال نوروش، بهراد خرازی، سامرند معروفی، بابک نوری و... ایفای نقش

کردهاند.
از دیگر سریال هایی که زمزمه پخش آن از سال گذشته می آمد، «مادر سوجان» بود، سریالی با بازی ثریا قاسمی که روایتگر زندگی در سالهای ۱۳۱۰ تا
۱۳۵۷ است و با محوریت شخصیت مقاوم زن ایرانی و اهمیت نهاد خانواده ساخته میشود. قصه بیشتر بر پایه زندگی سوجان، دختری گیلانی است که
در همین دوران بخشهای مهمی از تاریخ معاصر ایران و گیلان هم روایت میشود.معاون امور استانهای صداوسیما در گفتوگویی با تسنیم اعلام

کرده که قرار است فیلمبرداری «مادر سوجان» ۶۰ قسمتی ادامه پیدا کند و امسال به پخش برسد.

از غریبه تا هشت پا
تصویربرداری «غریبه» به کارگردانی سروش محمدزاده این روزها با حضور بازیگرانی چون پژمان بازغی و حمید گودرزی در ترکیه پیش میرود. سروش
محمدزاده پیش از این چند سریال ساخته است که آخرین آنها مجموعه «سوران» بود که در حال و هوای تاریخ معاصر ساخته شد و به یکی از قهرمانان

کرد کشور میپرداخت.
«فراری» که از آثار تولیدشده تازه تلویزیون است، به فصل دوم رسید. داستان این فصل در دهه ۸۰ اتفاق میافتد به گفته تهیهکننده، در این قسمتها
زمان سریال تغییر میکند و کاراکتر اصلی داستان دیگر نوجوان ۱۳، ۱۴ ساله نیست و به یک جوان تقریبا ۲۱ سالهای تبدیل شده است. این مجموعه به
کارگردانی امیر داسارگر در واقع نگاهی آزاد به زندگی یکی از شهیدان مدافع حرم و کار اقتباس آزاد، نگاه زیستی و سبک زندگی شهدای مدافع حرم و
قصهای اجتماعی است. قهرمان این سریال یک نوجوان است که به گفته تهیهکننده سریال برای ایفای این نقش، بازیگری انتخاب شده که نخستین

تجربهاش است که نام او در سریال هادی است.
سریال «هشت پا» احمد معظمی هم تصویربرداری اش به پایان رسیده و «رویان» داوود بیدل هم از دیگر سریال هایی است که در نوبت پخش قرار

گرفته است.
علی غفاری این روزها کارگردانی سریال «رخنه» را برعهده دارد، یک درام معمایی با محوریت هوافضاست که سال گذشته کلید خورد. داستان این سریال

به اقتدار موشکی ایران برمیگردد که بازیگران مختلفی در آن به ایفای نقش میپردازند و مهدی شفیعی، تهیهکنندگی آن را بر عهده دارد.

پس تولید و پیش تولید ۱۰ سریال
در این میان سریالهایی هم هستند که در مراحل مختلف تولید اعم از مذاکره، نگارش، پیشتولید، تولید، پستولید یا آماده پخش پیش میروند از
جمله «مسیر اصلی» به کارگردانی محمدرضا خردمندان درباره پروفسور بهاروند، دانشمند حوزه سلولهای بنیادی یا «سرنخ۲»، «روزهای لاجوردی» با
محوریت زندگی شهید لاجوردی، «سرباز کوچک امام» درباره آزاده سرافراز مهدی طحانیان و «تیمهره» که به مبارزات عشایر ایرانی با استعمار انگلیس



میپردازد.


